

MEMUR MAAŞ ARTIŞI DANIŞTAY'A TAŞINDI



Türkiye Kamu-Sen bir ilke daha imza atarak memur maaş artışlarını mahkemeye taşıdı. Türkiye Kamu-Sen Genel Sekreteri ve Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk ve konfederasyonun yönetim kurulu üyeleri Danıştay'a başvurarak kamu çalışanlarına yapılan maaş artışlarının iptali için Danıştay'a başvurdular.

Başvuru öncesinde basına açıklama yapan Genel Sekreter İsmail Koncuk, "memur maaşlarına 2008 yılının ikinci altı ayı için yapılan %3,96'lık zammın durdurulması ve daha adil ve gerçekçi bir maaş artışı için mahkemeye başvurmuş bulunuyoruz" diyerek adil zam yapılması için hükümete çağrıda bulundu..

Devamı 9'da



TÜRK EĞİTİM-SEN

www.turkegitimsen.org.tr

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası Genel Merkezi Aylık Yayın Organı



AĞUSTOS 2008 . Yıl:5 . Sayı:53

Genel Başkan İsmail KONCUK; “SAYIN BAŞBAKANIN SÖZÜNÜ TUTMASINI BEKLİYORUZ”

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu gereğince yapılan Toplu Görüşmelerin bu yıl yedinci kez gerçekleştirildiğini vurgulayan Genel Başkan İsmail Koncuk; hükümetin, kamu çalışanlarının haklı sesine kulak vermesi gerektiğini belirterek, “Tek başına iktidarın ikinci dönemini yaşayan AKP hükümeti, 4688 sayılı yasanın artık memur sendikacılığına dar geldiğini idrak

etmelidir. Hükümet, katılımcı demokrasinin gereğini yerine getirmeli; grev, toplu sözleşme ve memura siyaset hakkını tanıyan yasal düzenlemeleri gerçekleştirmelidir. Zaten sayın Başbakanın da 2004 yılında sendika kanununda düzenleme yapma doğrultusunda kamu çalışanlarına verilmiş bir sözü vardır.



Devamı 3'de

EK DERS HAKSIZLIĞI TBMM'DE

Ek derslerin hesaplanma yönteminin değiştirilmesi öğretmenlerin ciddi ek ders kayıplarına sebep olmuştu. Gösterilen tepkiler üzerine Millî Eğitim Bakanlığı 22 Temmuz Genel Seçimleri öncesinde yeni bir düzenleme yaparak ayda sevkli olunan 4 güne ait ek derslerin kesilmeyeceğini açıklamıştı.

Devamı 3'de

TÜRKİYE KAMU-SEN KEY ADALETSİZLİĞİNİ MAHKEMEYE TAŞIDI

Türkiye Kamu-Sen, Konut Edindirme Yardımı (KEY) ödemelerinde çalışanların hak kaybına uğradığı gerekçesiyle yeniden hesaplama yapılması istemiyle 05.08.2008 tarihinde Ankara İdare Mahkemesi'nde dava açtı. İdare Mahkemesi önünde basına açıklamada bulunan Türkiye Kamu-Sen Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Fahrettin Yokuş “Hakkımızı gasp eden, 8,5 milyon insanın alın terine el koyan iktidar anlayışının yanlış uygulamasını hukuk yoluyla durdurmak ve haklarımızı geri almak için buradayız.” dedi.

Devamı 4'te

YÖK ATAMA KRİTERLERİNDE DEĞİŞİKLİKLERE GİTTİ

YÖK'ün 22 Temmuz'da gerçekleştirilen 11. Genel Kurulu'nda alınan karar gereği üniversitelerdeki öğretim elemanı atama kriterlerinde bazı değişikliklere gidiliyor.

Devamı 6'da

EŞİT İŞE EŞİT ÜCRET ÖLÜ DOĞMASIN

Devamı 7'de

KERKÜKTE SOYKIRIMA GÖZ YUMULAMAZ

Devamı 8'de

ŞEFLİKLER İPTAL EDİLMEMELİ AÇIK KADROLAR İÇİN SINAV YAPILMALIDIR

Milli Eğitim Bakanlığı 773 boş şeflik kadrosu için, yönetmeliğe göre 3 kat olan 2319 aday belirleyerek, bu adayları 30 Ekim – 17 Kasım 2006 tarihleri arasında görevde yükselme eğitimine almıştır.

Eğitim sonunda 18 Kasım 2006 tarihinde yapılan sınavı 1466 kişi kazanmıştır. Bakanlık önce 773 boş şeflik kadrosuna 38 kişinin başvuru yapmamasından dolayı 735 kişinin atamasını yapmıştır.

14 Aralık 2006 tarihli Resmi Gazete de yayımlanan “2006/11298 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı” gereği, 571 adet şef ile birinci atamada boş kalan 38 adet kadroya daha şef ataması yapılmıştır.

Milli Eğitim Bakanlığı ilandan sonra boşalan kadrolara sınavı kazananlar arasından atama yapması sonucunda konu bir sendikaca yargıya taşınmış, son atanların kararnameleleri de yargı kararı doğrultusunda Bakanlıkça iptal edilmiştir. Bakanlık bu günleri düşünebilmeliydi. Yönetmeliği, ilanı, uygulamalarını hukuktan dönmeyecek şekilde düzenlemeliydi. Mağdur olanlar kararnameleleri iptal edilenler ve sınava çağrılmayanlardır. Suçlu ise MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞIDIR.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın Görevde Yükselme Yönetmeliği'nde “sınav sonuçları aynı görev için yapılacak bir sonraki sınava kadar geçerlidir.” (Madde 18) hükmü yer almıştır. Bu madde gereği, kararnamelerin iptali yanlış olmuştur. Bu madde dikkate alınarak kararnameleleri iptal edilen şeflerin tekrar kadroya alınması gerekir. İki senedir şeflik kadrosunda görev yapan çalışanlar, şu an görevden alınmalarından dolayı mağdur olmuşlardır.

Bunun dışında, Milli Eğitim Bakanlığının 3 Bin 953 şef kadrosuna ihtiyacı bulunmaktadır. Boş şef kadrosunun doldurulması için de; hemen bir sınav takvimi belirlenerek şeflik sınavı (Lise mezunu olan memurlarımıza son bir fırsat verilerek, sınava alınmalarını sağlayacak bir düzenlemeyle sınava girmelerinin sağlanması) bir an önce yapılmalıdır. Bu düşüncelerle; Şef kararnamelerinin iptali yönünde ki işlemin, yeniden atama yapılarak mağduriyetin giderilmesi ve boş şef kadroları için sınav yapılması yönünde Milli Eğitim Bakanlığına yazı yazdık.

SUÇLU AYAĞA KALK!

Konya'nın Taşkent İlçesi Balcılar Beldesinde gaz sıkışmasından dolayı meydana gelen patlamada ölen öğrencilerin sayısı 18'e yükseldi, 25 öğrenci yaralandı.

Türk Eğitim Sen olarak, başta aileleri olmak üzere, tüm milletimize başsağlığı ve sabır diliyoruz. Son derece üzücü bir olay olduğu vurgusunu yapmaya gerek yok ama insanlarımızın hayatı bu kadar ucuz olmamalı. Yetkililerin yaptıkları açıklamalar dehşet verici. Bazı bakanlar ve üst düzey yetkililer, “Bu yurt bize bağlı değil.” Diyerek sorumluluktan kurtulmaya çalışıyorlar. Peki, sorumlusu kim? Ben sorumluyum, bizim de ihmalimiz var, diyen bir tek yetkili şimdiye kadar duyulmadı.

Elbette, her şey takdiri ilahidir. Ancak, bu hesabı birileri vermek, sorumluluğu üstlenmek durumdadır. Türkiye bir hukuk devletidir. Kimin hangi sorumlulukları üstlendiği bellidir ve her işin bir sorumlusu mutlaka vardır ve olmalıdır.

Birileri ellerini kollarını sallaya sallaya İstanbul'un en işlek caddelerine bomba koyacak, onlarca insanımız hayatını kaybedecek. Birileri çöken öğrenci yurtlarının altında kalacak, 18 canımız hayatını kaybedecek. Kimse sorumluluğu üstlenmeyecek. Bu musibetlere sessiz kaldığımız sürece, daha niceisi ile karşı karşıya kalacağımızı herkes bilmelidir. Her şey Allah'tandır. Ama, sorumluluğunu bilmeyen, sorumluluğu doğrultusunda görev yapmayan yetkililer, bizdendir.

Türk Eğitim Sen olarak, bir daha böyle acı olaylar, musibetler yaşamak istemediğimizi haykırıyoruz. Sorumlular, suçlular ayağa kalksın, diyor, Milletimize başsağlığı, ölen evlatlarımıza rahmet diliyoruz.

PROMOSYON GENELGESİNDE DEĞİŞİKLİK

Maaş promosyonlarının çalışanlarına dağıtılması hususunda, kamu kurumları arasında uygulama birliğini sağlamak amacıyla yeni bir başbakanlık genelgesi yayımlandı. Buna göre artık promosyonlar, banka tarafından personel adına açılacak hesaplara aktarılacak.

5 Ağustos 2008 SALI Resmî Gazete Sayı : 26958

GENELGE

Başbakanlık'tan:

Konu: Banka Promosyonları.

Kamu personelinin maaşlarının ödenmesine aracılık eden bankalar tarafından sağlanan ek mali imkânların tasarrufuna ilişkin olarak kamu kurum ve kuruluşlarında uygulama birliğinin sağlanması amacıyla 20 Temmuz 2007 Tarihli ve 26588 Sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmış bulunan 2007/21 sayılı genelgenin 5'inci maddesinin aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmesi uygun görülmüştür.

“5- Dağıtılacak promosyonlar, ilgili banka tarafından personel adına açılan hesaba aktarılacak suretiyle ödenecektir.”

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Recep Tayyip ERDOĞAN
Başbakan

ÖĞRETMEN ADAYLARININ ASKERLİK PROBLEMİ

21 Ağustos 2008 tarihinde KPSS puanları doğrultusunda öğretmen atamaları yapılacağı Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açıklanmıştır.

Milli Eğitim Bakanlığı atama isteğinde bulunan erkek öğretmen adaylarından “askerlikle ilişkisi yoktur” belgesi istemektedir. Milli Savunma Bakanlığı ise askerlikle ilgili rapor gün sayısını 3 günden 25 güne çıkarmıştır. Bu durumda onbinlerce öğretmen adayı askerlik yapmadıklarından dolayı atama isteğinde bulunamayacaktır.

Sendikamız, büyük bir endişeye sürüklenen binlerce öğretmen adayının, askerlik sebebiyle, atama haklarını kaybetmemeleri isteğiyle, Milli Eğitim Bakanlığına bir yazı yazarak problemin çözümünü talep etmiştir.

Genel Başkan İsmail KONCUK; “SAYIN BAŞBAKANIN SÖZÜNÜ TUTMASINI BEKLİYORUZ”

4 688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu gereğince yapılan Toplu Görüşmelerin bu yıl yedinci kez gerçekleştirildiğini vurgulayan Genel Başkan İsmail Koncuk; hükümetin, kamu çalışanlarının haklı sesine kulak vermesi gerektiğini belirterek, “Tek başına iktidarın ikinci dönemini yaşayan AKP hükümeti, 4688 sayılı yasanın artık memur sendikacılığına dar geldiğini idrak etmelidir. Hükümet, katılımcı demokrasinin gereğini yerine getirmeli; grev, toplu sözleşme ve memura siyaset hakkını tanıyan yasal düzenlemeleri gerçekleştirmelidir. Zaten sayın Başbakanın da 2004 yılında sendika

kanununda düzenleme yapma doğrultusunda kamu çalışanlarına verilmiş bir sözü vardır. Çalışanlar, dört yıl gecikmeli de olsa sayın Erdoğan'ın sözünü tutmasını beklemektedir.” şeklinde konuştu. Öte yandan yetkili sendika olarak Toplu Görüşmelere yönelik disiplinli ve ciddi bir hazırlık dönemi geçirdiklerini ifade eden Koncuk, “Şube ve temsilciliklerimiz vasıtasıyla eğitim çalışanlarının istek ve görüşlerini birebir tespit ederek oluşturduğumuz raporumuzu konfederasyonumuza iletmiş bulunmaktayız. Eğitim çalışanları şu husustan emin olmalıdırlar ki; eğitim çalışanlarının gerçek temsilcisi olan Türk Eğitim-Sen, çalışanların yaşadığı ve muhatap olduğu her problem ve duruma tam anlamıyla vakıftır. Her konu masaya yatırılacak ve titizlikle takip edilecektir. Toplu Görüşme masasında ve Kurum İdari Kurulu toplantılarında eğitim çalışanlarının haklı talepleri tavizsiz bir şekilde gündeme getirilecektir.” dedi.



EK DERS HAKSIZLIĞI TBMM'DE

Ek derslerin hesaplanma yönteminin değiştirilmesi öğretmenlerin ciddi ek ders kayıplarına sebep olmuştu. Gösterilen tepkiler üzerine Milli Eğitim Bakanlığı 22 Temmuz Genel Seçimleri öncesinde yeni bir düzenleme yaparak ayda sevkli olunan 4 güne ait ek derslerin kesilmeyeceğini açıklamıştı.

Genel Seçimler öncesinde böyle bir hak veren MEB, seçimden hemen sonra yeni bir düzenleme yaparak sevkli olunan günlerde öğretmenlerin ek ders ücretinin kesileceğini ve “4 sevk alınması halinde ek ders kesilmeyecektir” uygulamasını kaldırdı.

Bu aşamada sendikamız tarafından yapılan açıklama ile Milli Eğitim Bakanlığının bu anlaşılmaz tavrı kınanmış, konu yargıya taşınmıştır. Öğretmenlerimiz sevk aldıkları güne ait ek ders ücretlerinin kesilmemesini hiç bir zaman talep etmemiştir. Bu düzenleme tamamen Milli Eğitim Bakanlığına aittir. Bizim talebimiz; eski yöntemle ek ders ve maaş karşılığı derslerin hesaplanması usulünün yeniden uygulanmasıdır.

Öğretmenlerle, adeta, alay eden MEB'in bu sorumsuz uygulaması MHP Mersin Milletvekili Mehmet ŞANDIR tarafından TBMM gündemine taşınmıştır. Eğitim çalışanları adına kendisine teşekkür ediyoruz.

TÜRKİYE KAMU-SEN KEY ADALETSİZLİĞİNİ MAHKEMEYE TAŞIDI

Türkiye Kamu-Sen, Konut Edindirme Yardımı (KEY) ödemelerinde çalışanların hak kaybına uğradığı gerekçesiyle yeniden hesaplama yapılması istemiyle 05.08.2008 tarihinde Ankara İdare Mahkemesi'nde dava açtı.

İdare Mahkemesi önünde basına açıklamada bulunan Türkiye Kamu-Sen Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Fahrettin Yokuş "Hakkımızı gasp eden, 8,5 milyon insanın alın terine el koyan iktidar anlayışının yanlış uygulamasını hukuk yoluyla durdurmak ve haklarımızı geri almak için buradayız." dedi.

İdare mahkemesine açılan davada ve basına yapılan açıklamada Türkiye Kamu-Sen'e bağlı sendikaların Genel Başkanları da hazır bulundu. Türkiye Kamu-Sen olarak toplu görüşme masasına ilk oturdukları günden itibaren hükümet ile sendikaların ortak hareketle KEY'lerin ödenmesine başlanmasını talep ettiklerini belirten Yokuş, hükümetin bu teklifi sürekli reddettiğini ve "hükümetin KEY hesaplarını sendikalardan kaçırdığını" belirtti.

Fahrettin Yokuş, Hükümetin tasarrufu teşvik fonunda sosyal taraflarla görüş alışverişinde bulunarak uzlaşmaya yanaşmasına rağmen konut Edindirme Yardımı ödemelerinde buna yanaşmadığını belirtti. Yokuş, bunun nedenini ise hükümetin yaptığı hesabın tutarsız olmasından kaynaklandığını belirtti.



Türkiye Kamu-Sen Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Fahrettin Yokuş, toplanan paraların enflasyon oranında artırılması halinde 9 yıl sistemde kalan bir çalışan için toplam ödenmesi gereken miktar 3,366 YTL olduğunu ancak hükümetin ödediği paranın sadece 1,391 YTL olduğunu hatırlattı.

Yokuş ayrıca Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı'na devredilen 396 milyon YTL'nin hazine bonusu ile değerlendirilmesi halinde ise 2007 sonu itibarıyla 9 yıl sistemde kalan bir çalışan için ödenmesi gereken paranın 2.870 YTL civarında olduğunu belirtti.

"Hangi ekonomik parametreyle hesaplıyorsanız hesaplayınız sonuçta hak sahiplerinin büyük bir mağduriyeti söz konusudur." Diyen Yokuş, hükümetin hesaplama sisteminin ne olduğunu da anlamadıklarını belirterek hükümete şu

soruyu sordu: "Eğer Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı'nın %61'i bizim ise ve bu hisse 2.850 milyon YTL ediyorsa bu hesabı nasıl yaptınız? Bu hesabı yapan yetkililer bunu bize açıklamak zorundadır."

Hükümetin, 8,5 milyon insanın hakkını gasp ettiğini belirten Yokuş Başbakanın bunu lütf gibi sunmasının da yanlış olduğunu . bu paraların çalışanların kendi paraları, alın terinin karşılığı olduğunu söyledi. Yokuş ayrıca "KEY hesabında biriken paranın sivil toplum örgütleriyle beraber tavsiye etmiş olsalardı mahkemeye dava açmak yerine iktidara teşekkür ederdik" dedi.

Fahrettin yokuş bir soru üzerine kendisinin de söz konusu yıllarda sistem içerisinde olmasına rağmen 59 YTL para olduğunu bunu da almadığını belirtti.

KEY'de PARAYI ALMAK İTİRAZA ENGEL DEĞİL

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürü İbrahim Ulaş, KEY ödemelerinde sorunlar yaşandığı iddialarıyla ilgili, "1987-1995 yılları arasında SSK'da çalışmış olanların KEY ile ilgili itirazlarının olması halinde kurumlarına bağlı il müdürlüklerine üç ay içinde başvurabileceklerini" söyledi.

Ulaş, KEY ile ilgili il müdürlükleri bünyesinde birimler oluşturduklarını, bu birimlerin yapılan itirazları değerlendireceğini belirtti. Ulaş, "1987-1995 arasında SSK'da çalışmış olanların KEY ile ilgili bir itirazları olduğu takdirde, il müdürlüklerimize itiraz edebilirler. Bu üç aylık bir süreyi kapsıyor. İtirazlar il müdürlüklerindeki kurulan birimlerce değerlendirilip sonuçlandırılıyor" dedi.

'İtiraz hakkınız var'

"Hazırlanan listelerde ilçe bazlı hataların meydana geldiği" iddialarının anımsatılması üzerine Ulaş, kayıtların il bazlı tutulduğunu, ilçe bazlı tutulmadığını bildirdi. Ulaş, memurlar bazında bir yanlışlık varsa ilgili kurumun bunu düzeltebileceğini ifade ederek, yeni bir liste yapılması ile ilgili düzenlemeyi ise emlak gayrimenkul birimlerinin yapabileceğini belirtti. Ulaş, "Biz SSK'lı çalışmış olanlarla ilgili itirazları sonuçlandırırız. Farklı itirazları da ilgili birimlere intikal ettirebiliriz" dedi.

Hukukçular, ödemelere ilişkin vatandaşlara dekont verildiğini, bu dekontun bir "ibraname" olmadığını belirtirken, "adına tahakkuk ettirilen parayı almak, hiç bir şekilde itiraza engel değil" dediler. Hukukçular, yine de bu konuda tereddüt yaşayan vatandaşların, dekontu imzalararken,

"Haklarını saklı kalmak şartıyla" ibaresini koyabileceğini söylediler.

'Muhatap biz değiliz'

Tasfiye Halindeki Emlak Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Sayın, KEY ödemeleri kapsamında aldıkları parayı eksik bulan veya listelerde adını bulamayanların, öncelikle 3 ay içinde çalıştıkları kuruma gidip, çalıştıkları süreleri ve ödemeleri ispat etmeleri gerektiğini söyledi. Sayın, bu konudaki ilk muhatabın, kesinlikle Tasfiye Halindeki Emlak Bankası, Emlak Konut GYO veya ödemeyi yapan banka şubelerinin olmadığını belirtti.

Vatandaşların, itirazları varsa, listelerin ilan edilmesinden sonra üç ay içinde öncelikle çalıştığı kuruma, ardından sosyal güvenlik kuruluşuna başvurması gerekiyor.

KEY'E İTİRAZ DİLEKÇELERİ

Sendikamıza gelen onlarca telefonda anlaşılmaktadır ki KEY ödemeleri ile ilgili çok büyük sıkıntılar söz konusudur. KEY ödemeleri listelerinde ismi yer almayan veya ismi yer aldığı halde alması gerektiğinden çok düşük meblağları alan üyelerimizin itirazlarını aşağıda ki örnek dilekçeler ile ilgili KEY ödemelerini aldıkları, çalıştıkları tüm kurumlara ayrı ayrı yapmaları gerekmektedir. **Örnek: Kişi 01 Ocak 1987-31 Aralık 1995 yılları arasında iki ayrı kurumda çalıştığı sürelerde key ödemesi almışsa dilekçeleri ayrı ayrı iki kuruma (Okul Müdürlüğü, Yurt-Kur Müdürlüğü, Rektörlük, Dekanlık, İl, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü vb.) da verecektir.**

Eşlerden sadece birine ödeme yapılacak, o tarihlerde lojmanda oturanlar ödemelerden yararlanamayacaktır.

KURUMLAR NE YAPACAK?

Konut Edindirme Yardımı Hak Sahiplerine Ödeme Yapılmasına Dair Kanunun 5. maddesi:

“(2) Türkiye Emlak Bankası Anonim Şirketine iletilen listelerde isimleri yer almadığı halde, konut edindirme yardımına müstahak olduğunu ileri sürenlerin, ilanın yapıldığı tarihten itibaren 3 ay içerisinde mülga 3320 sayılı Kanuna göre konut edindirme yardımı hesaplarını tahakkuk ettirmek ve ilgili bankaya devretmekle yükümlü olan kurum ve kuruluşlara başvurmaları halinde, adlarına daha önce konut edindirme yardımı yapıldığı hususunun her zaman düzenlenmesi mümkün olmayan nitelikteki belgelerle kanıtlanması veya bu durumun ilgili kurumların kayıtları ile anlaşılması kaydıyla, konut edindirme yardımı tutarları ilgili kurum veya kuruluşlarca hesaplanarak ilgililerin başvurusunu izleyen **2 aylık süre içinde 3 üncü maddenin birinci fıkrasında belirtilen formatta ve şekilde Bankaya bildirilir.** Bu fıkra göre hak sahibi olduğu tespit edilenlere yapılacak ödemelerde 3 üncü maddenin birinci fıkrasının (b) bendine ilişkin hükümler uygulanır. Bu fıkra da belirtilen başvuru süresi geçirildikten sonra yapılan talepler ilgili kurum ve kuruluşlarca dikkate alınmaz. (MADDE 5)”

İSMİ LİSTELERDE OLMAYANLAR

..... Kurumu'na

(Okul Müdürlüğü, Yurt-Kur Müdürlüğü, Rektörlük, Dekanlık, İl, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

..... ile yılları arasında adıma KEY ödentisi yapıldığı halde www.keyodemeleri.com isimli web sayfasında ve başvurduğum Ziraat Bankası şubelerinde adıma KEY ödemesi çıkmadı.-..... yılları arasında kurumunuzda olarak çalıştım ve sıra/görev tahsisli lojmanda da oturmadım.

5664 sayılı yasanın 3. maddesinin 2.fıkrasında “ Bu süre içerisinde hak sahibine ilişkin listenin bildirilmemesi mükerrer veya yanlış bildirilmesi halinde hak sahiplerine karşı sorumluluk ilgi kurum ve kuruluşa aittir.” Denilmektedir. Bu nedenle kayıtlarınızın tekrar incelenerek adıma yapılmış KEY ödentilerini 5664 sayılı Kanun'un 3. ve 5. maddelerine uygun olarak Ziraat Bankasına bildirilmesini arz ederim.

Adres:

Ad Soyad ve imza-tarih

TC Kimlik No:

Emekli Sicil No:

Not: Kendi özel durumunuza uygun olarak bu dilekçeyi değiştirebilir/geliştirebilirsiniz

EKSİK ÖDEME YAPILANLAR

..... Kurumu'na

(Okul Müdürlüğü, Yurt-Kur Müdürlüğü, Rektörlük, Dekanlık, İl, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

..... ile yılları arasında adıma KEY ödentisi yapıldığı halde www.keyodemeleri.com isimli web sayfasında ve başvurduğum Ziraat Bankası şubelerinde adıma KEY ödemesi eksik çıktı.-..... tarihleri arasında kurumunuzda olarak çalıştım, sıra/görev tahsisli lojmanda oturmadım.

5664 sayılı yasanın 3. maddesinin 2.fıkrasında “ Bu süre içerisinde hak sahibine ilişkin listenin bildirilmemesi mükerrer veya yanlış bildirilmesi halinde hak sahiplerine karşı sorumluluk ilgi kurum ve kuruluşa aittir.” denilmektedir. Bu nedenle kayıtlarınızın tekrar incelenerek adıma yapılmış KEY ödentilerini 5664 sayılı Kanun'un 3. ve 5. maddelerine uygun olarak Ziraat Bankasına bildirilmesini arz ederim.

Adres:

Ad Soyad ve imza-tarih

TC Kimlik No:

Emekli Sicil No:

Not: Kendi özel durumunuza uygun olarak bu dilekçeyi değiştirebilir/geliştirebilirsiniz

YÖK ATAMA KRİTERLERİNDE DEĞİŞİKLİKLERE GİTTİ

YÖK'ün 22 Temmuz'da gerçekleştirilen 11. Genel Kurulu'nda alınan karar gereği üniversitelerdeki öğretim elemanı atama kriterlerinde bazı değişikliklere gidiliyor. Genel Kurulda son şekli verilen, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik taslağında bu alanda yeni kurallar getiriliyor.

Taslakta, merkezi sınav ve giriş sınavı olmak üzere ayrı sınavlar öngörülüyor. Merkezi sınav ÖSYM tarafından yapılan ALES'i, giriş sınavı ise jüri tarafından yapılan sözlü sınavı kapsıyor. ALES'e, en az lisans mezunu olanlar ile denklik belgesi almış olmak kaydıyla yurtdışında lisans eğitimi tamamlamış olanlar müracaat edebilecekler. Alanlarındaki puan türünden 100 üzerinden 70 puan alanlar sınavda başarılı sayılacaklar. Sınavın sonuçları, yapıldığı tarihten itibaren 3 yıl süreyle geçerli olacak.

Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrolarına naklen veya açıktan yapılan her türlü atamada giriş sınavına başvurabilmek için ALES'ten en az 70, ÖSYM tarafından yapılan KPDS veya Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı'ndan (ÜDS) en az 50 puan veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekiyor. Üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri, senato kararıyla bu puan barajlarının üzerinde bir puanı asgari puan olarak belirleyebilecek.

Yabancı diller eğitim-öğretim yapılan programlarda bu yönetmeliğe tabi öğretim elemanı kadrolarına naklen veya açıktan yapılacak atamalarda aranacak dil puanında Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Eğitim-Öğretimi ve Yabancı Dille Eğitim-Öğretim Yapılmasında Uygulanacak Esaslara İlişkin Yönetmelik hükümleri uygulanacak.

Yükseköğretim kurumları bu yönetmeliğe tabi öğretim elemanı kadro ilanlarında lisans veya lisansüstü mezuniyet alanları dışında adayı tanımlayan özel şartlar koyamayacaklar.

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROSU

Araştırma görevlisi kadrolarına atanabilmek için yaş sınırı yükseltildi. Bu kadroya başvuracak adayların son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşından gün almamış olması gerekiyor. 100'lük not sistemine göre mezun olanların 100 üzerinden en az 65, 4'lük not sistemine göre mezun olanların 4 üzerinden en

az 2,50 lisans mezuniyet notu bulunması koşulu getirildi. Üniversiteler ve yüksek teknoloji enstitüleri senato kararıyla bu puan barajlarının üzerinde bir asgari puan belirleyebilecekler. Tıpta uzmanlık ile yan dal uzmanlık sınavlarında başarılı olanların araştırma görevlisi kadrolarına atanmalarında bu şartlar aranmayacak.



ÖĞRETİM GÖREVLİSİ KADROSU

Öğretim görevlisi kadrolarına atanmak için lisans düzeyinde eğitim yapılan birimlere başvuracak öğretim görevlilerinin en az yüksek lisans mezunu olması veya lisans mezunu olması şartıyla en az alanında 10 yıl tecrübesi bulunması gerekiyor.

Güzel sanatlar fakülteleri, eğitim fakültelerinin güzel sanatlar eğitimi bölümleri, konservatuvarlar ile önlisans düzeyinde eğitim yapılan birimlere başvuracak öğretim görevlilerinde en az lisans mezunu ve alanlarıyla ilgili 2 yıl tecrübeli olma şartı aranıyor.

OKUTMAN KADROLARI

Okutman kadroları için yabancı dil okutmanları hariç lisans düzeyinde eğitim yapılan birimlere atanacak okutman adaylarında en az yüksek lisans mezunu olma koşulu bulunuyor. Yabancı dil okutmanı başvurularında ÖSYM tarafından yapılan KPDS veya ÜDS'den en az 80 puan veya eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan sahip olma şartı gerekiyor. Uzman, çevirici ve eğitim-öğretim planlamacı kadrolarına da en az lisans mezunu olanlar ve alanında en az 2 yıl tecrübesi bulunanlar başvurabilecekler.

İLAN

Yükseköğretim kurumlarında ihtiyaç duyulan öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadroları varsa ilgili birimin bölüm başkanınca bölüm kurulunun görüşü alınarak fakültelerde dekanlığa, konservatuvar ve yüksekokullarda müdürlüklere, rektörlüğe bağlı bölümlerde rektörlüğe, enstitülerde ise enstitü yönetim kurulunun görüşü alınarak müdür tarafından, ilan edilmek üzere rektörlüğe iletilecek. Rektörlükler kendilerine ulaşan kadro

taleplerini en geç 1 ay içinde YÖK Başkanlığına bildirecek. 78 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 5. maddesine göre kullanma izni verilen kadrolar rektörlükçe YÖK'ün web sitesinde yayınlanmak üzere YÖK Başkanlığına gönderilecek. İlan metninde, adaylarda bu yönetmelik kapsamında belirlenen şartlar, son başvuru tarihi, ön değerlendirme sonuçlarının ilan tarihi, giriş sınavı tarihi ve sonuçlarının açıklanacağı günleri içeren sınav takvimi de belirtilecek. Son başvuru tarihi ilan tarihinden itibaren 15 günden az olamayacak. Adayların başvuruları internet üzerinden de alınabilecek.

JÜRİLER NASIL BELİRLENECEK?

Üniversitelerde "giriş sınavı" jürileri fakültelerde dekanların, konservatuvar, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokullarından müdürün önereceği en az 8 öğretim elemanı arasından ilgili yönetim kurulunca seçilecek 3 asıl ve 1 yedek üyeden oluşacak.

Sınav jürisi, müracaat eden adaylar arasından ilan edilen kadro sayısının 4 katına kadar adayı, ALES puanının yüzde 60'ını ve yabancı dil puanının yüzde 40'ını; meslek yüksek okullarında müracaatlarda ise ALES puanının yüzde 70'ini ve lisans mezuniyet notunun yüzde 30'unu dikkate alarak belirleyecek ve kurumun web sitesinde ilan edecek.

Başvuru sayısının ilan edilen kadronun 4 katından az olması halinde adayların tamamı giriş sınavına alınacak. Giriş sınavında adayın mesleki ifade becerisi, analitik düşünce ve akademik yeteneği, genel kültür düzeyi ve başvurduğu alanla ilgili becerisi, ilgi düzeyi saptanacak.

SINAV NASIL DEĞERLENDİRİLECEK?

Sınav jürisi, değerlendirmesinde ALES notunun yüzde 55'ini, lisans mezuniyet notunun yüzde 15'ini, yabancı dil puanının yüzde 15'ini ve giriş sınavı notunun yüzde 15'ini; meslek yüksek okulunda ise ALES notunun yüzde 55'ini, lisans mezuniyet notunu yüzde 30'unu ve giriş sınavı notunun yüzde 15'ini hesaplayarak en başarılı olanları seçecek.

Sınavlarda başarılı olan adaylar, başarı puanları esas alınarak ilan edilecek. İlan edilen kadro sayısını geçmemek şartıyla yedek aday da ilan edilebilecek. Atamalar, yürürlükteki mevzuata göre yapılacak. Doktorasını tamamlamış olanlar, Tıpta Uzmanlık Tüzüğü hükümlerine göre uzmanlık eğitimi tamamlayanlar, meslek yüksek okullarının YÖK tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacaklar, bu yönetmelik yürürlüğe girdiği tarihte yükseköğretim kurumlarında bu kadro unvanlarında çalışmakta olanlar ile yükseköğretim kurumlarından ayrılan öğretim elemanlarının çalışmakta oldukları yükseköğretim kurumlarında veya başka yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarına başvurularında merkezi sınav; meslek yüksekokullarının öğretim elemanı kadrolarına başvurularında ise yabancı dil şartı aranmayacak.

Bu yönetmelik yayınlanmadan önce Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı çerçevesinde yapılan sınavlarda başarılı olarak bir yükseköğretim kurumunda araştırma görevlisi kadrosuna atanmaya hak kazananlar hakkında bu yönetmelik hükümleri uygulanmayacak.

EŞİT İŞE EŞİT ÜCRET ÖLÜ DOĞMASIN

Eşit işe eşit ücret” verilmesi yıllardır tartışılmış ama bugüne kadar bir türlü hayata geçirilmemiştir. Her yıl 15 Ağustos'ta yapılan Toplu Görüşmelerin önemli gündem maddesi de hep “Eşit işe eşit ücret” konusu olmuştur.

Türkiye Kamu Sen ve bağlı sendikaların her toplu görüşmede gündeme taşıdığı bu önemli konu, 2007 Toplu Görüşmelerinde de gündemi yoğun şekilde meşgul etmişti. Yapılan müzakereler sonucunda, dönemin Toplu Görüşme Başkanı, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali Şahin'de eşit işe eşit ücret verilmemesinin kamuda ciddi haksızlıklar oluşturduğunu kabul etmiş ve Türkiye Kamu Sen'in bu talebinin çok haklı bir talep olduğunu ifade etmişti. Görüşmeler sürecinde eşit işe eşit ücret probleminin çözümü için 360 YTL'lik (o tarihte) bir farkın 3 taksit halinde ödenmesi, bu konuda Temmuz 2008 tarihine kadar bir kanuni düzenleme yapılması bizzat Mehmet Ali ŞAHİN tarafından açıklanmıştı.

Gelinen noktada eşit işe eşit ücret prensibinin hayata geçirilmesi iddiası ile ilgili kanun TBMM'de kabul edildi. Hükümetin eşit işe eşit ücret problemini kabul ederek, düzeltilmesi için kanun çıkarması önemli bir gelişmedir. Bu süreçte Türkiye Kamu Sen, Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN, Devlet Bakanı Murat BAŞES-GİOĞLU, Devlet Bakanı Nazım EKREN, Devlet Bakanı Mehmet ŞİMŞEK'le görüşmeler yaparak, memurlar adına taleplerini iletiler.

Türk Eğitim Sen olarak, kamu çalışanlarını umutlandıran bu gelişmenin ölü doğmaması gerektiğini söylüyoruz. Ancak, zikredilen rakamların eşit işe eşit ücret alınması sonucunu doğurmayacağı açıktır. 25-100 YTL iyileştirme yapılması bu hedefe ulaşmayı imkansız hale getirecektir.

Endişemiz, eşit işe eşit ücret hedefine ulaşmaktan çok memurlar arasındaki ücret makasının bu uygulama ile daha da açılacağıdır. Üst düzey memurlara 631 sayılı KHK ile yapılan artışlar

zaten makasın daha da açılmasına sebep olmuştur. Bu uygulamada da, üst düzey memura yapılacak iyileştirme ile makasın çok daha fazla açılacağı endişeleri yaşanmaktadır. Eşit işe eşit ücret hedefine ulaşmak için, öncelikle sendikaların görüşlerine başvurulmalı yapılacak tespitler ve bu konuda oluşan problemlerin tespitinden sonra kimlere ne kadar iyileştirme yapılacağı kararlaştırılmalıdır. Memurlar arasında imtiyazlı gruplar oluşturmamaya dikkat edilmelidir. Yapılacak iyileştirmede açıklık sınırı altında yaşayan kamu görevlilerinin durumu öncelikle göz önüne alınmalıdır.

Türk Eğitim Sen olarak diyoruz ki: Eşit işe eşit ücret kanununun ölü doğmaması için, iyileştirme oranlarının nasıl olacağı, sadece Maliye Bakanlığı bürokratlarının insiyatifine bırakılmamalı, yetkili sendikalarla oluşturulacak komisyon marifetiyle oranlar belirlenmelidir.

DEVREDİLEN OKULLAR

5450 Sayılı kanun ile Milli Eğitim Bakanlığına devredilen okul ve kurumlarda çalışan yöneticilerin devredilmeden önceki idarecileri hiçbir başka işleme gerek duyulmaksızın Milli Eğitim Bakanlığının yayınlacağı bir genelge ile yöneticilik görevlerine atanmalarının sağlanması için ve 5450 Sayılı Kanun gereği devredilen okullarda, devredildikten ve yönetici olarak görevini sürdürenlerin dışında sonradan oluşan münhal yöneticiliklerin duyurularının yapılması için Milli Eğitim Bakanlığına yazı gönderildi.

Sayı : GMT.400.00/
21/07/2008

Konu : Devredilen Okullar

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Bilindiği üzere,5450 Sayılı kanun gereğince Milli Eğitim Bakanlığı'na devredilen okul ve kurumlardaki yöneticiler asaleten değil vekâleten görevlendirilmişlerdir. Bunlar halen görevlerini vekâleten sürdürmektedirler.

Türk Eğitim Sen olarak, devredilmeden önce yönetici olarak görev yapanların asaleten atanmaları gerektiğini defalarca Bakanlığınıza ilettik. Bu okul ve kurumlarda görev yapanlar yıllarca buralarda yöneticilik yapmış tecrübe sahibi, bilgi birikimi olan çalışanlar olduğunu, bu çalışanlardan fayda temin edileceğini söyledik. Ayrıca bu çalışanların üzerinden yöneticilik görevlerinin üzerinden alınması hukukun genel ilkeleri olan kazanılmış haklara etik ilkelere de aykırılık teşkil edeceği böyle bir yanlışlık yapılması çalışanların motivasyonlarını bozacağını,hukuksal anlamda bir sürecin başlatılacağını bunların hiç kimsenin hayrına olmayacağı görüşünü defalarca bildirdik.. Kazanılmış haklara saygı gösterilmesi her şeyden önce hukuki istikrarın bir unsuru, hukuk güvenliğinin ve hukuk devletinin vazgeçilmez bir şartıdır. Bu şart Anayasa mahkemesinin 1987/21 Esas No.1988/25 Karar No ile kazanılmış haklara saygı gösterilmesinin Anayasa'nın 2.maddesinde düzenlenen Hukuk devleti ilkesine aykırı olduğu ifade edilmiştir.

24.04.2008 Tarih ve 26826 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim kurumları Yönetici Yönetmeliği'nin 16 maddesi b fıkrası gereği,"b)Dönüştürülme yoluyla oluşan eğitim kurumlarına, önceki eğitim kurumu yöneticilerinin norm kadro imkânları ölçüsünde başkaca herhangi bir işleme gerek kalmaksızın atamaları yapılır” hükmü gereği, ayrıca Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 25.06.2008 tarih ve 2008/50 sayılı Eğitim kurumları Yöneticileri konulu genelgenin 3.maddesindeki “3-5450 sayılı Kanun kapsamında Bakanlığımıza devredilen eğitim kurumlarında görevli yöneticilerin devir öncesindeki yöneticilik hizmetleri ilgi Yönetmelik kapsamındaki emsali yöneticilikler gibi değerlendirilecektir.” Hükümleri gereğince, Türk Eğitim Sen olarak görüşümüz 5450 Sayılı kanun ile Milli Eğitim Bakanlığına devredilen okul ve kurumlarda çalışan yöneticilerin devredilmeden önceki idarecileri hiçbir başka işleme gerek duyulmaksızın Milli Eğitim Bakanlığının yayınlacağı bir genelge ile yöneticilik görevlerine atanmalarının sağlanması gerekir.

Bakanlığınız bunu doğrular mahiyette 18.07.2008 tarih ve 54405 sayılı İllere gönderilen yazı ile devredilen okulların duyuruya alınmamasını, alınmış olanların ise duyuru kapsamından çıkarılmasını istemiştir. Bu yaklaşım bu okullarda çalışan yöneticilerin uzun süredir yöneticilik yaptıklarını ve alanlarında kariyer sahibi çalışanlar olduğunu, haklarının bulunduğu düşünüldüğünden doğru bulmaktayız. 18.07.2008

18.07.2008 tarih ve 54405 Sayılı yazıda devredilen okulların duyurulardan tamamen çıkarılması yerine, devredilmeden önce yönetici olarak görev yapanların görevlerine devamı ve durumlarının korunması bunun dışında devredildikten sonra yönetici norm kadro sayısının artmasından sonraki münhallar için duyuruların yapılması gerekirdi. Bu durumun dikkate alınarak 5450 Sayılı Kanun gereği devredilen okullarda, devredildikten ve yönetici olarak görevini sürdürenlerin dışında sonradan oluşan münhal yöneticiliklerin duyurularının yapılması için,

Gereğini arz ederiz.

Musa AKKAŞ
Genel Mevzuat ve Toplu
Görüşme Sekreteri

Yaşar YENİÇERİOĞLU
Genel Sekreter

KERKÜK'TE SOYKIRIMA GÖZ YUMULAMAZ

Türk Eğitim Sen olarak, Türkmen şehri Kerkük'te ABD destekli peşmerge tarafından, Türkmenleri yok etmek adına uygulanan planlı ve organize soykırımı şiddetle protesto ediyoruz. Türkiye Cumhuriyeti Devleti yasak savma kabilinden açıklamaları bir yana bırakarak en yüksek ağızdan, Kerkük davasında Türkmenlerin yanında olduğunu, bu soykırımı, bu baskıya seyirci kalmayacağını tüm dünyaya en net ve en sert şekilde ilan etmelidir.

Irak Türkleri Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı Kemal BEYATLI'nın basın açıklamasını desteğimizi göstermek adına bültenimizde yayınlıyoruz.

Değerli Basın Mensupları,
28 Temmuz 2008 tarihinde Peşmerge grupları tarafından Kerkük'ü ateş çemberine çevirdiklerini yıllardan beri aynı şekilde saldırganlıklarını bütün çıplaklığıyla görsel basın aracılığıyla dünya bir kez daha görmüştür. Dünya Türkmenlerin bir kez daha haklı olduklarını ve baskı altında yaşamlarını sürdürdüklerine de tanık olmuştur. O gün Türkmenler büyük bir katliamın eşiğinden geri dönmüştür.

Kürt gruplarının orman kanunu ilkesine göre davrandıkları her fotoğraf karesinden her video çekiminden görmek mümkündür.

Değerli Basın Mensupları;
Canlı bomba senaryosunun içeriğini irdelediğimiz zaman Peşmergelerin yürüyüşü sırasında canlı bombanın patlatılması düşündürücüdür! Silahlı peşmergelerin ve silahlı Kürt polislerin himayesinde olan bir yürüyüşe bu eylem nasıl gerçekleştirildi?!

Daha ilginç o gün ABD güçleri adeta şehri terk etmiş gibiydiler! Her cadde ve sokakta ciplerle ve tanklarla cirit atan ABD askeri o gün neden ortalıkta yoktu? Bunu da düşünmek lazım!

Bu senaryo Kerkük şehrini ele geçirmek için ve Türkmenleri katletmek için Peşmergeler tarafından düzenlenmiş bir eylem olduğu apaçık ortadadır.

Bu kaosu yaratanlar can ve mal kaybına sebebiyet vermelerinin yanında birde 17 Türkmen kardeşimizi kaçırıp ve 28 Temmuz gününden beri Peşmerge tarafından ağır işkencelere tabii tuttukları haberini alıyoruz. Şubat 2003 yılında KDP peşmergeleri Irak Türkmen Cephesine saldırarak güvenlik amiri olan Emir İzzet kardeşimi kaçırıp ve akabinde hiçbir mahkeme kararı olmadan dikte bir anlayışının emriyle ömür boyu Erbil mahpushanesine atıldığı nasıl yapıldıysa şimdide yapmış oldukları cinayeti Türkmenlere yıkmaya çalışıyorlar.

2 gün önce Star TV. de seyretmişsiniz; eli kanlı Peşmerge grupları vahşice Türkmen binalarına saldırdıklarını ve araçları yaktıklarını hiçbir yoruma gerek kalmadan gördük. Oradaki Türkmen güvenlik görevlileri saldırganlara hiçbir ateş açmadıklarını da gördük. Aksi takdirde Türkmen binalarının önünde yüzlerce Kürt öldü. Ama bu kadar vahşice saldırılar olmuş saldırganlardan hiçbiri yara bile almamıştır.

Biz burada tekrar ediyoruz: her türlü terör eylemini lanetliyoruz. İnsanları öldürmekle bir yere varılamayacağımızı söylüyoruz.



17 Türkmen kardeşimizin sağlık durumlarından ve hayatlarından endişeliyiz. Bize gelen bilgilere göre ağır işkence altındadırlar. Aileleri perişan durumda. Ülkede kanun varsa polis varsa ne diye bir grup peşmerge tarafından kaçırılıp sorguya çekiliyorlar?! Burada ABD yetkililer ve Irak Hükümetini göreve çağırıyoruz. Acilen bu insanlarımızın serbest bırakılmaları için gereğini yapmalarını istiyoruz.

Değerli Arkadaşlar,
Diğer bir ilginç olay 2 gün önce Kerkük il meclisinde Kürt grupları kafalarına göre Kerkük'ü Irak'ın kuzey yönetimine bağlamak için karar aldıklarını duyduk. Yasal dayanağı olmayan bu girişimlerinde Kerkük'te kargaşa yaratarak ve bir oldu bittiyle şehri ele geçirmeye çalışılmaktadır.

Değerli Basın Mensupları,
Huzur ve barış içinde Irak'ta yaşamak istiyoruz. Ancak KDP ve KYP peşmergeleri üst üste yarattıkları kargaşalarla Irak halkını tedirgin etmektedir. Bu nedenle geçmişte dile getirdiğimiz gibi tekrar ediyoruz Barış ve Huzur silahların gölgesinde sağlanamaz.

Şu andaki Türkmen bölgeleri peşmergeler tarafından işgal altındadır. Bu kaosa son vermek için ve ikinci bir Bosna'yı yaşamamak için:

Birleşmiş Milletler ve NATO güçlerini Kerkük'e gelmesini istiyoruz. Ayrıca Afganistan'a, Lübnan'a ve dünyanın birçok ülkesine barış gücünü gönderen Türkiye'nin de barış gücünü Kerkük'e göndermesini istiyoruz. Hiçbir güç Irak'ta Türkmenleri yok edemez.

**KERKÜK TÜRK TÜR TÜRK KALACAK
KERKÜK CANİLERE MEZAR OLACAK**

Kemal BEYATLI
Irak Türkleri Yardımlaşma
Derneği Genel Başkanı



TÜRKİYE KAMU-SEN MEMUR MAAŞ ARTIŞINI DANIŞTAYA TAŞIDI

Türkiye Kamu-Sen bir ilke daha imza atarak Memur maaş artışlarını mahkemeye taşıdı. Türkiye Kamu-Sen Genel Sekreteri ve Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk ve konfederasyonun yönetim kurulu üyeleri Danıştay'a başvurarak kamu çalışanlarına yapılan maaş artışlarının iptali için Danıştay'a başvurdular.

Başvuru öncesinde basına açıklama yapan Genel Sekreter İsmail Koncuk, "memur maaşlarına 2008 yılının ikinci altı ayı için yapılan %3,96'lık zammın durdurulması ve daha adil ve gerçekçi bir maaş artışı için mahkemeye başvurmuş bulunuyoruz" diyerek adil zam yapılması için hükümete çağrıda bulundu.

Koncuk konuşmasını şöyle sürdürdü;

"Bugün yurdumuzun her köşesinde kamu hizmeti gören memurlarımız, zor şartlar altında yaşam mücadelesi vermektedir.

2008 yılının tamamı için %4 olması öngörülen enflasyon, haziran ayı itibarı ile %6 olmuştur. Memurlarımıza, belirlenen enflasyon hedefine uygun olarak, yılın ilk altı ayı için %2 maaş artışına ek olarak 10 YTL seyyanen zam yapılmıştır. Ayrıca 2007 yılının ikinci altı aylık döneminde ortaya çıkan %0,35 oranındaki enflasyon farkı da 2008 yılı başında memur maaşlarına yansıtılmıştır. Bu dönemde 2,4 milyon memurdan yaklaşık 1,4 milyon memurun faydalandığı denge tazminatına da 20 YTL artış yapılmıştır. Ancak denge tazminatından kamu görevlilerinin büyük bir kısmı yararlanamadığı için, memurlarımızın tamamına yansıyan ve 2008 yılı için kamu görevlilerinin maaşlarına yapılan artışlar son derece sınırlı kalmıştır. Yıl başında, 2007 yılının telafisi olarak yapılan %0,35'lik enflasyon farkı ve kamu görevlilerinin tamamının yararlanamadığı denge tazminatının etkisi çıkarıldığında; 2008 yılının ilk altı ayı için, en yüksek devlet memuru olan baş-bakan müsteşarının maaşına %2,25; Ortalama memur maaşına %3; En düşük dereceli memur maaşına da %3,36 oranında zam yapılmıştır. Ancak, 2008 yılının ilk altı ayında Tüketici Fiyatları Endeksindeki değişim %6 olarak gerçekleşmiş ve memur maaşlarına yapılan artışları geride bırakmıştır. Altı aydan beri maaşları enflasyon karşısında eriyen kamu görevlileri, maaşlarındaki erimeyi karşılayacak düzeyde bir enflasyon farkı ödemesi beklemişler ancak açıklanan rakamlar sonunda hayal kırıklığına uğramışlardır. Yetkililer, kamu görevlilerinin maaşlarına 2008 yılının ikinci altı ayı için %2; önceki dönemden kaynaklanan enflasyon farkı olarak %1,96 olmak üzere %3,96 oranında bir artış öngörmüşlerdir. Kamu görevlilerinin maaşlarına yapılan toplam artışlar incelendiğinde, maaşların enflasyon karşısında eridiği, 2008 yılının ilk altı ayı için verilen enflasyon farkının, maaş artışlarını gerçekleştiren enflasyon oranlarına ulaştırmaktan uzak olduğu görülmektedir. Kaldı ki, Ocak-Haziran 2008 dönemi için enflasyon farkı hesaplanırken, temel alınan



memur maaşı artış kriteri de belli değildir. %1,96 enflasyon farkı verilmesi için, memur maaşlarına ortalama olarak %4 zam yapılmış olması gerekmektedir. Ama memur maaşları bu dönemde en fazla %3,36 oranında artmıştır. Memur maaşına yapılan en yüksek zam oranının üzerine, enflasyon farkı olarak verilen %1,96 eklendiğinde bile gerçekleşen enflasyon oranına ulaşamamaktadır. Anayasamızın 2. maddesinde, devletimiz sosyal bir hukuk devleti olarak tanımlanmıştır.

Anayasamızın 5. maddesi ise "Devletin temel amaç ve görevleri... kişilerin ve toplumun refah, huzur ve mutluluğunu sağlamak; kişinin temel hak ve hürriyetlerini, sosyal hukuk devleti ve adalet ilkeleriyle bağdaşmayacak surette sınırlayan siyasal, ekonomik ve sosyal engelleri kaldırmaya, insanın maddi ve manevi varlığının gelişmesi için gerekli şartları hazırlamaya çalışmaktır." hükmüne amirdir.

Ancak memur maaşları için yapılan bu uygulama Anayasamızın ilgili maddelerine aykırıdır.

Yetkililer, memurlarımızın maddi ve manevi varlığının gelişmesi için gerekli şartları hazırlamak şöyle dursun, sosyal devlet ilkesi ile bağdaşmayacak uygulamalara imza atmaktadırlar. Anayasamızın amir hükümlerine göre imkanlarını vatandaşlarından yana kullanmak zorunda olan yetkililer, enflasyon farkı hesaplarken memurlarımızın zararına olacak verileri dikkate almışlar ve enflasyon farkını olması gerekenden düşük hesaplamışlardır. Siyasi iradenin, kamu görevlilerini yıllardan beri açlığa ve yoksulluğa mahkum etmesi yetmezmiş gibi şimdi de maaşlarının enflasyon karşısında erimesine neden olmaktadır. 2008 yılının ocak ayında, en yüksek memur maaşı %2,25 artmış

ancak %6 olarak gerçekleşen enflasyon karşısında %3,75 oranında erimiştir. Memur maaşları için uygulanacak enflasyon farkı da %3,75'ten az olmalıdır. Enflasyon farkı olarak verilen %1,96 oranının hiçbir temeli yoktur. %1,96 enflasyon farkının en düşük memur maaşına yansması 15 YTL'dir. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre son altı ayda yalnızca kiralar aylık 25 YTL artmıştır. Enflasyon farkı olarak verilen 15 YTL'nin memurumuzun mağduriyetini gidermeyeceği ve enflasyon farkını kapatmayacağı açıktır. Bu nedenle, bütün illerimizde enflasyon farkına denk gelen 15 YTL'yi sayın Başbakan'a iade ediyoruz. Elektriğe yapılan %21'lik zam hangi kriterlere dayanılarak yapıldıysa, memur maaşları da aynı kriterler üzerinden artırılmalı ve gıda fiyatlarındaki %15 artış da göz önünde bulundurulmalıdır.

Memurlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi için daha gerçekçi bir hesap yapılmasını istiyoruz. Bu konuda Türkiye Kamu-Sen olarak, bütün girişimleri yaptık.

Devlet Bakanı Sayın Murat Başesgioğlu'nu ve Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı geçtiğimiz hafta içinde yaptığımız görüşmelerde uyardık ve yapılan uygulamanın mesnetsiz ve dayanaksız olduğunu belirttik. Ne yazık ki olumlu bir sonuç almamız mümkün olmadı. Artık kamu görevlileri siyasi iradenin umudunu kaybetmiştir. Konu hakkında en adil kararı hakimlerimizin vereceğini umuyoruz. Bu nedenle, memur maaşlarına 2008 yılının ikinci altı ayı için yapılan %3,96'lık zammın durdurulması ve daha adil ve gerçekçi bir maaş artışı için mahkemeye başvurmuş bulunuyoruz. Adalete olan güvenimiz tamdır. Yıllardır yapılan haksız uygulamaların, mahkeme yoluyla son bulacağını ve bundan sonra memur maaş artışlarının daha adil hesaplanacağı inancını taşıyoruz. Hepinize saygılar sunuyorum."

MEMUR MAAŞININ %55'İNİ GIDAYA AYIRMAK ZORUNDA

Türkiye Kamu-Sen Araştırma Geliştirme Merkezi'nin yapmış olduğu 2008 Haziran ayına ait asgari geçim endeksi sonuçlarına göre ;

Çalışan tek kişinin yoksulluk sınırı 1.306,98 YTL, Dört kişilik bir ailenin asgari geçim haddi ise 2.626,80 Yeni Lira olarak belirlendi.

Sonuçlar dört kişilik bir ailenin asgari geçim haddinin bir önceki aya göre % 1,44 oranında arttığını gösteriyor. **Çalışan tek kişinin aylık sınırı ise bir önceki aya göre % 2,16 oranında artarak, 997 Yeni Lira 77 Kuruş olmuştur. Türkiye'de 4 kişilik bir ailenin ortalama gıda ve barınma harcamaları toplamı 2008 yılı Haziran ayında 1.005,74 Yeni Lira olarak tahmin edilmiştir.**

Avrupa ülkelerinin aksine Toplam tüketim harcamaları içinde gıda harcamalarının payı % 21,93'e yükseldi. **4 kişilik bir ailenin aylık gıda harcaması toplamı ise 576,03 YTL olarak hesaplandı.**

Yapılan araştırmada, 4 kişilik bir ailenin sağlık kuruluşlarının belirlediği gibi sağlıklı bir biçimde beslenebilmesi için gerekli harcamanın Haziran 2008 verilerine göre günlük 19,20 YTL olduğu belirlenmiştir. Haziran 2008 itibarı ile ortalama 1.031,5 YTL ücret alan bir memurun ailesi için yaptığı gıda harcaması, maaşının % 55,84'ünü oluşturmuştur. Türkiye İstatistik Kurumu verilerinde bulunan konut gideri ise Haziran 2008 ortalama maaşının %41,66'sına denk gelmiştir. Buna göre bir memur, ortalama maaşının % 97,5'ini yalnızca gıda ve barınma harcamalarına ayırmak zorunda kalmıştır. Diğer ihtiyaçları için ise maaşının % 2,5'i ile yetinmiştir. Ortalama ücretle geçinen bir memur ailesinin ulaşım, sağlık, eğitim, haberleşme, giyim gibi diğer zorunlu ihtiyaçlarını karşılaması için Haziran 2008 maaşından geriye yalnızca 25,79 YTL kalmıştır.

	MAYIS 2008	HAZİRAN 2008	FARK	DEĞİŞİM %
TEK KİŞİ (ÇALIŞAN)	1.285,77	1.306,98	19,35	1,65
ÇALIŞMAYAN EŞ	493,32	506,16	12,84	2,60
ÇOCUK (OKULA GİTMİYEN)	277,14	273,21	-3,93	-1,42
ÇOCUK (İLKÖĞRETİME GİDEN)	533,16	540,45	7,29	1,37
ASGARİ GEÇİM HADDİ	2.589,39	2.626,80	37,41	1,44

TEK KİŞİ (ÇALIŞAN)	GİDERLER	MAYIS 2008 GÜNLÜK/YTL	HAZİRAN 2008 GÜNLÜK/YTL	FARK (YTL)	DEĞİŞİM %
	GIDA HARCAMASI (1800 Kalori)	3,293	3,200	-0,093	2,82
	ISINMA	6,856	6,980	0,124	1,81
	AYDINLANMA	1,267	1,267	0	0
	BARINMA ½	7,090	7,162	0,072	1,02
	SAĞLIK (sağlık giderleri kamu tarafından sağlandığından dahil edilmedi)	0,771	0,779	0,008	1,04
	ULAŞIM	5,547	6,127	0,580	10,46
	HABERLEŞME	0,927	0,927	0	0
	GİYİM ½	0,599	0,586	-0,024	-2,17
	TEMİZLİK	2,878	2,890	0,012	0,42
	EĞİTİM-KÜLTÜR	0,561	0,576	0,015	2,67
	SPOR	1,005	1,005	0	0
	TATİL	0	0	0	0
	ÇEVRE VE SU	0,977	0,977	0	0
	EV EŞYASI ½	0,785	0,783	-0,002	-0,25
1 GÜNLÜK HARCAMA	TOPLAM	32,556	33,259	0,703	2,16
1 AYLIK HARCAMA	TOPLAM	976,68	997,77	21,09	

21 ÜNİVERSİTENİN REKTÖR ATAMASI YAPILDI

21 Üniversitede yapılan rektör seçimleri sonucunda belirlenen adaylardan 63 tanesinin ismi atama onayı için YÖK tarafından Cumhurbaşkanlığı makamına gönderilmişti. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül 05.08.2008 tarihi itibarıyla 21 rektörün atamasını onaylamış bulunmaktadır.

Ataması Yapılan Rektörlerin Listesi:

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. İsrail Kurtcephe,
Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Cemal Taluğ
Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Hikmet Koçak
Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Kadri Özçaldıran
Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. İlyas Dökmetaş
Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne yeniden Prof. Dr. Alper Akınoğlu
Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne, Prof. Dr. Ayşegül Jale Saraç
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Mehmet Füzün
Ege Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Candeğer Yılmaz
Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne Hasan Fahrettin Keleştemur
Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Ahmet Feyzi Bingöl
Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Rıza Ayhan
Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. M. Yavuz Coşkun
İnönü Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Cemil Çelik
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Muhammed Şahin



Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne yeniden Prof. Dr. İbrahim Özen
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Hüseyin Akan
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Ahmet Acar
Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne, yeniden Prof. Dr. Enver Duran
Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Medet Mete Cengiz
Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. İsmail Yüksek

Rektör atamalarıyla ilgili olarak bir açıklama yapan Genel Başkan İsmail Koncuk, göreve gelen rektörlere başarı dileklerinde bulunarak, yeni dönemde üniversitelerimizin bir adım daha ileri götürülebilmesi için rektörlerimizin azami gayret içerisinde bulunacaklarını ümit ettiklerini belirtti. Üniversitelerin ülkemizin uygarlık yürüyüşündeki önemli vasıtaların başında

geldiğini vurgulayan Koncuk, "Üniversite personelinin de parçası olduğu eğitim çalışanlarının gerçek ve yetkili temsilcisi Türk Eğitim-Sen olarak, üniversitelerimizin ve üniversite çalışanlarının gelişimine katkı sağlayan her çalışmanın ve gayretin destekçisi olacağımızın bilinmesini istiyoruz. Göreve gelen yeni rektörlerimiz şundan emin olsunlar ki, Türk Eğitim-Sen; bilimsel, akademik ve idari anlamda eğitim hayatımızın ve çalışanların faydasına olacak her proje ve uygulamanın yanında karşılıksız olarak dimdik duracaktır. Sayın rektörlerimizden tek beklentimiz, demokratik özgürlük ortamının beşiği olması gereken üniversitelerimizde çalışanların meşru ve demokratik örgütlenmelerinin önündeki engellemelere ve önyargılara son vermeleridir. Her alanda olduğu gibi sendikal örgütlenme anlamında da üniversitelerimizin toplumumuza örnek olmasını temenni ediyoruz" dedi.

KAYMAKAMLIK TAKDİR BELGELERİ DE GEÇERLİ

Yönetici Atama Yönetmeliği doğrultusunda düzenlenen Ek-2 Formunda değişiklik yapıldı.

Yapılan değişiklik sonunda ödülleri bölümünde yer alan "Atamaya Yetkili Amirlerce verilmiş olan" ifadesi Ek-2 değerlendirme formundan çıkarıldı.

Yapılan bu değişiklik sonucunda kaymakamlar tarafından verilmiş olan TAKDİR belgeleri de değerlendirmeye alınacak.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından illere gönderilen yazıda yönetici olarak atama isteğinde bulunan kişilerin varsa Kaymakamlar tarafından verilen TAKDİR belgelerinin değerlendirmeye alınması istendi.

Bu durumda, yönetici adayları başvuru yaptıkları Milli Eğitim Müdürlükleriyle görüşerek varsa Kaymakamlıklar tarafından verilen TAKDİR belgelerini de ibraz edecekler. Kaymakamlık onaylı TAKDİR belgesi olanların mağdur olmaması için mutlaka başvuru yapmaları gerekmektedir. TAKDİR belgeleri yönetici atamada 5 puanla değerlendirilmektedir.

Bu değişiklik Türk Eğitim Sen şubeleri tarafından üyelere SMS yoluyla duyurulmalıdır.



YURT-KUR'DA HİZMET KALİTESİ KONUSUNDA TÜRK EĞİTİM SEN'İN KATKISI

Hasan ŞEN
TES İZMİR 4 NOLU ŞUBE
MALİ SEKRETERİ

Saygı değer Yurt- Kur çalışanları kurulduğu günden bu tarafa kurumumuzda yetkili olan Türk Eğitim Sen; çalışan, üreten, yol gösteren sendikacılık anlayışı ile Kurum İdari Kurulları çalışmalarının başladığı günden bu yana çalışanların sorunlarının çözümü noktasında çok önemli ilerlemeler kaydetmiştir. Bunun yanı sıra sendikacılık anlayışımız gereği hizmet vermekten gurur duyduğumuz ülkemizin geleceği olan üniversite gençliğinin sorunları da bu güne kadar gündemimizde olmuştur, olmaya da devam edecektir. Yapmış olduğumuz bazı toplantılarda kurum yetkililerimiz siz sadece çalışanların sorunlarını masaya getirin öğrencinin ve kurumun sorunları bizim işimiz deseler de bizler öyle düşünmüyoruz. Yurtlarda öğrencinin yaşamış olduğu sorunların muhatabı direk olarak biz çalışanlar olduğumuza göre sendikamızı da ilgilendirmektedir. Ayrıca yurtlarımızda ve Bölge Müdürlüklerimizde meydana gelen aksaklıkları tespit etmek de yine bizim işimiz diye düşünüyorum.

Şu anda çözüm bekleyen sorunlarımızın başında ise yardımcı hizmetler sınıfında olup lise, yüksek okul ve fakülte bitiren arkadaşlarımızın görevde yükselme yönetmeliğine göre sınavlarının yapılması gerekmektedir. Bu konu defalarca Kurum İdari Kurullarında dile getirilmesine rağmen hala çözüme kavuşturulmamıştır. Hizmet yılı 20 yıl olan bu arkadaşlarımızın değerlendirilmemesinin mantıklı olmadığını düşünüyorum. Çünkü bu arkadaşlar hizmet verdiğimiz üniversite gençliğinin sorunlarını, gençlerin psikolojisini çok iyi bildiklerini bu nedenle kurum dışından gelen memurlardan daha verimli olacaklarından bizler eminiz.

Diğer taraftan Maliye Bakanlığının talimatı ile kamu kurumlarındaki araçların kasko sigortalarının iptal edilmesi ile ilgili kararda büyük sıkıntı yaşanacağını düşünmüyoruz. Bilindiği gibi kurumumuzda kadrolu şoför sayısı bir hayli fazladır. Allah korusun herhangi bir kaza halinde şoförlere mali bir ödeme çıkarılması özellikle geçici görevlendirme ile çalışan şoförlerin bu işi

bırakmalarına neden olacak, kurumumuzda şoför sıkıntısı çekilecektir. 15 Ağustos'ta yapılacak toplu görüşmelerde bu konuda bir çözüm yolu bulunur yetkililer yaptıkları hatadan dönerler diye düşünüyorum.

Kurum yetkililerinin kendi personeline güvenmeleri gerektiği, kadro ve unvan değişikliği taleplerine olumlu yaklaşımlarını beklemeleri yıllarını bu kuruma vermiş arkadaşlarımızın en tabii hakkıdır. Bu nedenle başta Sayın Genel Müdürümüz olmak üzere tüm yetkililerden bu konuya duyarlı olmalarını talep ediyor ve bekliyoruz.

Ayrıca Sendikalaşma oranının % 54 olan kurumumuzda üye olmayan tüm arkadaşları ETKİLİ VE YETKİLİ dik duruşun adresi olan TÜRK EĞİTİM SEN çatısı altına davet ediyorum. Unutmayalım ki, DALINDAN KOPAN YAPRAĞIN AKİBETİNİ RÜZGAR TAYİNEDER.

Tüm Yurt- Kur aile bireylerine sağlık, mutluluk ve huzur dolu günler diliyorum.

MEKTUP YAZDIM HASAN'A HA HASAN'A HA SANA

Zeki Kılıç

[aksakal04100@hotmail.com]

*Minnet Hüda'ya devlet-i dünya fena bulur
Bâki kalır sahife-i âlemde adımız Bâki*

Ufacık tefecik zamanlarını bilecek kadar yaşlı değilim lakin orta yaş zamanlarının baş kısımlarını hatırlıyorum. Ay markalı çizgili pijamalı grubuna katılmamıştın henüz (hani şu zebra sevenler grubu) ya da biz seni orada bilmiyorduk, ne bileyim. Temiz bir yüzün vardı. Ben, içindeki nur yüzüne aks etmiş diye düşünürdüm, çevredekilerin "Parlasın diye yüzüne krem sürüyor." demelerine inat. Parlak kumaşlardan dikilmiş takım elbiseler giyerdin. Şehirde modası geçeli çok olmuştu bu kumaşların. Köylülüğüne yorardı çoğusu. Ben köylüleri severdim. (Neticede ben de köylüydüm.) Saf olurdu köylüler, temiz yürekli olurdu. Senin de öyle olduğunu düşünür, sırf bu yüzden işte, çok farklı konularda da olsak, sana muhabbet beslerdim. İyiliğini görmemişim ama "İyi adamdır." derdim.

Hikayeni parça bölük de olsa başkalarından dinlemediğim. Köyden gelmiştin (yıllar evvel benim hatta hepimizin geldiğimiz gibi), zor şartlarda okumuştun, işsizdin. İçim acımişti nedense (Oysa bu tip onlarca hikaye dinlemediğim ben) Bizimkiler bir iş bulmuştu sana, yükselmen için gereken kıyağı da yapmayı unutmamışlardı hani. Sen öyle elpençe divan durdukça, ben: "Ne saygılı çocuk" derdim. Arkadaşım: "Yalakalık yapıyor" derdi. Kızardım. Sen etrafımızda gezerdin. Onların zeval devriydi, Zebra mıdır Zehra mıdır her ne menemse işte, hiç itibar etmezdin. Gün geldi devir döndü... Millet tavanındaki 40 mumluk ampülü güneş zannetmeye, ampulün 1

ışığında ısınma denemeleri yapmaya başladı. Sen her ne hikmetse "köye gidiyorum" mavaliyla sırta kadem bastın.

Aradan kaç zaman geçmişti hatırlamıyorum. Bir gün seni elinde bir poşet ampulle- bize görünmemek için duvar dibine sine sine- giderken görmüştüm. Seninle ilgili ilk hayal kırıklığımdı ama ümidimi kesmemiştim. "Yazık verdiğimiz emeğe, tüh onun kalıbına. Kızların kulübüne kaydolmuş" dediklerinde de tınmamıştım. Çünkü ben bir kere sana inanmıştım.

Sonra "Yürü!" dedi birileri sana. Sen önce ürkek bir iki adım attın sonra -sevinçten midir, telaştan mıdır bilinmez- koşmaya başladın. Ben acemiliğine yordum, âlem görgüsüzlüğüne. Ben senden ümidimi kesmemiştim daha. Belki elimizde büyüdüğünden bir parça, kıyamıyordum sana. Zebra olabiliyordun ama dubaracı olacağına inanmıyordum. Senin iyi bir adam olduğuna inanıyordum. Belki de kendimi inanmaya şartlandırıyordum. Arkadaşlarım üzümün nasıl karardığını hatırlatıyordu bana, "Baka baka" diyordu, âlem seni "tu kaka" ilan ediyordu, ben "Yok" diyordum. Inat bu ya bile bile lades diyordum. AL-DA-NI-YOR-DUM.

Bir sürü hata yaptın sonra. Kuytu köşelerde "Ben onlardan değilim" dediğin adamların olmayan gölgelerine sığındın. Gölgede durduğunu sanıp güneşin altında yandın, toz toprak içinde kaldın. Önce nurun kayboldu yüzünden, sonra elbiselerinin kumaşının parlaklığı arttı. "Sizdenim." dediklerinin kanına ekmek doğradın. Hüznün noktası bile yoktu yüzünde. Muktedir olmanın sarhoşluğunun ötesinde bir şeydi sendeki hal.

Bütün kelime dağarcığıma rağmen adını koymıyordum. İçimi acıtan ciğerimin bir parçasının koparılıyor olması değildi aslında. Ağacın dediği gibi: "Beni yakan baltanın sapının benden olmasıydı". Kaderiyle oynadığın her arkadaşımın acısıyla birlikte acım büyüyor sana olan sevgim azalıyordu. Teselliyi darb-ı mesellerde aramaktan başka çarem kalmadı. "Çingene'ye padişahlık vermişler önce babasını kesmiş."

Lokal bir güç olmak sana yetmemiş olacak ki şimdi daha büyük sulara atlamak için kurbağa pozisyonunda bekliyorsun. Sendeki bu iştahın büyüklüğünü gördükçe daha büyük felaketlere karşı ben de gardımı alıyorum. Sütten ağzım yandı çünkü. Şimdi artık yağurda bile ihtiyatla yaklaşıyorum. Ne demeliyim ki sana: "Bir insanı sevmekle başlar her şey" düsturumu yıkıp her şeyi sıfırladığın için kızmalı mıyım, yoksa "Dananın alacası dışında, insanın alacası içinde" sözünü pratikte ispat ettiğin için teşekkür mü etmeliyim? Ama şunu iyi biliyorum: Küçük insanlar çevrelerinde büyük ruhlu adamları (çoğul kullanıyorum dikkat et) görmek istemezler. Sende bütün çizgili pijamalılar ailesindeki gibi küçük, küçücük bir adamsın. Arkadaşlarıma olan kinin buradan geliyor. Artık Bİ-Lİ-YO-RUM. Lakin senin de bilmen gereken bir şey var: Doğrudur, biz, bize kötülük yapanları Allah'a havale ederiz. Amma, dünyadaki hesabımızı da ahiret defterine yazmayız vesselam.

ANKARA 3 NO'LU ŞUBEDEN EĞİTİM SEMİNERİ

Ankara 3 No'lu Şube Başkanlığı Sincan ve Etimesgut ilçelerindeki işyeri temsilcilerine Propaganda ve Beden Dili konularında eğitim düzenledi.

Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Mustafa KIZIKLI'nın öğretim elemanı olarak katıldığı ve Sincan İlçe Temsilcilik binasında 07 Haziran 2008 Cumartesi günü düzenlenen eğitime; Anakara 3 nolu Şube Başkanı Ertekin ENGİN, Şube Teşkilatlandırma Sekreteri Mehmet AYKANAT, Şube Eğitim ve Sosyal İşler Sekreteri Gökhan ÖZTÜRK, Sincan İlçe Temsilcisi İlhan ÇANKAYA, Sincan ve Etimesgut Temsilciliklerimize bağlı kurumlardaki İşyeri Temsilcileri katıldı. İki oturumda yapılan ve ilgiyle izlenen eğitim sonunda Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Mustafa KIZIKLI'ya Şube Başkanı Ertekin ENGİN tarafından plaket takdim edilirken, Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Mustafa KIZIKLI da "Kitlesel Örgütlerde Teşkilatçılık" adlı kitabını imzalayarak katılımcılara armağan etti.



TÜRK EĞİTİM-SEN MERSİN 1 NOLU ŞUBE İSTİŞARE TOPLANTISI SİLİFKE'DE YAPILDI



26 Haziran Perşembe günü Silifke Kalesi'nde yapılan toplantıya şubemize bağlı Anamur, Aydıncık, Bozyazı, Erdemli, Gülnar, Mut, Silifke ilçe temsilcilikleri yönetimleri ve şube yönetim kurulu üyeleri katıldılar.

Toplantının açılışını Silifke İlçe Temsilcisi Hüseyin Melekoğlu toplantının tüm camiamıza hayırlı olması dileği ile yaptı.

Şube başkanımız Tevabil AKINCI söz alarak, 2007-2008 eğitim-öğretim yılında yapılan sendikalar faaliyetleri anlattı.

Bu dönemde sendikalar seçimleri yapıldığını ve rahmetli başkanımız M. Murat YILMAZ'ın rahatsızlığı ve vefatı nedeniyle az da olsa çalışmaların aksadığını bunun ileriki dönemlerde telafi edileceğini söyledi.

Bu dönem içerisinde merkezde ve ilçelerimizde Türk Eğitim-Sen olarak bas-kılara ve yanlışlara hep karşı çıktıklarını, çıkmaya da devam edileceğini söyledi. İdareci atamalarında uyanık olmamız gerektiğini vurguladı. Daha sonra sırasıyla ilçe temsilcilerine ve yönetim kurulu üyelerine söz verilerek istişare yapıldı.

2008-2009 eğitim-öğretim yılında ilk toplantının Ekim ayında Mut ilçesinde yapılması kararlaştırıldı.

TÜRK EĞİTİM-SEN GELENEKSEL ZAFER PİKNIĞI



Türk Eğitim-Sen Altıntaş Temsilciliği'nin tertiplemiş olduğu 2008 Geleneksel Zafer Pikniği Akyol Alabalık Çiftliğinde yapıldı. Pikniğe Kaymakam Faik ARICAN, Türk Eğitim-Sen Kütahya Şube Başkanı Mehmet KARABEKİR ve Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet KALKAN, Veli DOĞAN, Muharrem MORGÜL, İlçe Milli Eğitim Müdürü Fahrettin TÜRK ve Şube Müdürü Yakup KARANFİL ile çok sayıda misafir katıldı. Türk Eğitim-Sen Kütahya Şube Başkanı Mehmet KARABEKİR yaptığı konuşmada Kütahya'da ve Altıntaş'ta her türlü engellemeye rağmen üye sayısı en fazla olan sendikamızın bu sene de TÜRK EĞİTİM SEN olduğunu belirterek emeği geçen herkese teşekkür etti.

DOĞUM

- 1) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Bilal BAPİR'in çocuğu olmuştur.
- 2) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Neşe KURTARAN'ın çocuğu olmuştur.
- 3) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Pınar KİŞİ'nin çocuğu olmuştur.
- 4) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Pınar ÖCALDI'nın çocuğu olmuştur.
- 5) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Cem ÇURA'nın çocuğu olmuştur.
- 6) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Celal BALCI'nın çocuğu olmuştur.
- 7) Bursa 1 Nolu Şube Mali Sekreteri Abit ŞENEL'in çocuğu olmuştur.
- 8) Diyarbakır Şube üyelerinden Şükrü SORAN'ın çocuğu olmuştur.
- 9) Hatay 1 Nolu Şube üyelerinden Yusuf KESER'in çocuğu olmuştur.
- 10) Hatay 2 Nolu Şube üyelerinden Fatma ÇINKI'nın çocuğu olmuştur.
- 11) İzmir 3 Nolu Şube üyelerinden Sultan ÖZDER'in çocuğu olmuştur.
- 12) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden Mesadiye KARABULUT'un çocuğu olmuştur.
- 13) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden Selahattin YILDIRIM'ın çocuğu olmuştur.
- 14) Konya 1 Nolu Şube üyelerinden Esmâ ÇAL'ın çocuğu olmuştur.
- 15) Konya 1 Nolu Şube üyelerinden Kemal ÇAL'ın çocuğu olmuştur.
- 16) Muğla Şube Mevzuat Sekreterimiz Yrd.Doç.Dr. Recep BİRGÜL'ün çocuğu olmuştur.
- 17) Nevşehir Şube üyelerinden Ayşe İNCE-Ali Ersin İNCE'nin çocuğu olmuştur.

EVLİLİK

- 1) Genel Merkez Sekreterimiz Yaşar YENİÇERİOĞLU'nun oğlu evlenmiştir.
- 2) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Zeliha TAN evlenmiştir.
- 3) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Gül ALKIŞ evlenmiştir.
- 4) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Musa SAKALLI'nın kızı evlenmiştir.
- 1) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden İbrahim KOCA evlenmiştir.
- 1) Adana 2 Nolu Şube üyelerinden Yasin ÇAVDAR'ın kızı evlenmiştir.
- 2) Adana 2 Nolu Şube üyelerinden Cumali CAYMAZ evlenmiştir.
- 3) Adana 2 Nolu Şube üyelerinden Canan ERDEM evlenmiştir.
- 4) Adıyaman Şube üyelerinden Battal EVİN'in kardeşi evlenmiştir.
- 5) Adıyaman Şube üyelerinden Osman DAYANGAÇ'ın kızı evlenmiştir.
- 6) Amasya Şube üyelerinden İlhan ŞEKER'in kızı evlenmiştir.

- 7) Amasya Şube üyesi Celalettin MECEK'in oğlu evlenmiştir.
- 8) Amasya Şube üyelerinden İsmail-Şengül DURLU'nun kızı evlenmiştir.
- 9) Amasya Şube üyelerinden Fatma KÖSE evlenmiştir.
- 10) Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Süleyman KOÇAKIN'ın oğlu evlenmiştir.
- 11) Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Zafer KARAER'in oğlu evlenmiştir.
- 12) Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Talih ERDOĞAN'ın oğlu evlenmiştir.
- 13) Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Seyfettin GÜLYÜZ'ün oğlu evlenmiştir.
- 14) Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Kubilay ŞENAYLI evlenmiştir.
- 15) Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Ömer YOGURTÇU'nun oğlu evlenmiştir.
- 16) Ankara 1 nolu Şube üyelerinden Murat KARACAOĞLAN evlenmiştir.
- 17) Ankara 2 Nolu Şube üyelerinden Server BİLGE'nin kızı evlenmiştir.
- 18) Ankara 2 Nolu Şube üyelerinden Zülfikar KESER'in oğlu evlenmiştir.
- 19) Bursa 1 Nolu Şube Başkanı Kazım SARNIK'ın oğlu evlenmiştir.
- 20) Bursa 1 Nolu Şube üyelerinden Faruk DEMİRTAŞ'ın kızı evlenmiştir.
- 21) Bursa 1 Nolu Şube üyelerinden Mehmet BALCI evlenmiştir.
- 22) Bursa 1 Nolu Şube üyelerinden Seyit Ali YALDIZ'ın oğlu evlenmiştir.
- 23) Bursa 1 Nolu Şube üyelerinden Fuat DÖNMEZ'in oğlu evlenmiştir.
- 24) Diyarbakır Temsilciliği üyelerinden Fatih Selim ERDAMAR evlenmiştir.
- 25) Diyarbakır Temsilciliği üyelerinden Mustafa SARIKUŞ evlenmiştir.
- 26) Diyarbakır Temsilciliği üyelerinden Veysel YİĞİTLER evlenmiştir.
- 27) Diyarbakır Temsilciliği üyelerinden Kurtuluş GÜMÜŞ evlenmiştir.
- 28) Diyarbakır Temsilciliği üyelerinden Duygu BÖCEK evlenmiştir.
- 29) Hatay 2 Nolu Şube üyelerinden İsmail YILMAZ evlenmiştir.
- 30) Hatay 2 Nolu Şube üyelerinden Bayram-Suzan GİŞİ evlenmiştir.
- 31) Hatay 2 Nolu Şube üyelerinden Fahrettin BOZKURT'un oğlu evlenmiştir.
- 32) Kayseri 1 Nolu Şube üyelerinden Mikat DOĞAN'ın oğlu evlenmiştir.
- 33) Kayseri 1 Nolu Şube üyelerinden Hayrettin YILDIZ'ın oğlu evlenmiştir.
- 34) Kayseri 1 Nolu Şube üyelerinden Muharrem MIZRAK'ın kızı evlenmiştir.
- 35) Kayseri 1 Nolu Şube üyelerinden Emin SAVRAN'ın kızı evlenmiştir.
- 36) Kayseri 1 Nolu Şube üyelerinden Necdet KARAHAN'ın yeğeni evlenmiştir.

- 37) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden İsmail ÇOKAL'ın kızı evlenmiştir.
- 38) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden Resul KARAHAN'ın kızı evlenmiştir.
- 39) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden Öğretim Görevlisi Yunus YILDIZ'ın oğlu evlenmiştir.
- 40) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden H.Ahmet KURT'un oğlu evlenmiştir.
- 41) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden Ramazan TARAF'ın oğlu evlenmiştir.
- 42) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden Bekir ALP'İN kızı evlenmiştir.
- 43) Kırıkkale Şube üyelerinden Adem YEGİN'in oğlu evlenmiştir.
- 44) Kırıkkale Şube üyelerinden Aydın YILMAZ'ın oğlu evlenmiştir.
- 45) Kırıkkale Şube üyelerinden Berna İşler ARSLAN evlenmiştir.
- 46) Kırıkkale Şube üyelerinden Bekir YÜCEER'in oğlu evlenmiştir.
- 47) Kırıkkale Şube üyelerinden Fırat TÜRKKAN evlenmiştir.
- 48) Kırıkkale Şube üyelerinden Yunus YALÇINKAYA'nın kızı evlenmiştir.
- 49) Kırıkkale Şube üyelerinden Mevlüt EROĞLU'nun oğlu evlenmiştir.
- 50) Kırıkkale Şube üyelerinden Necdet YANARDAĞ'ın oğlu evlenmiştir.
- 51) Kırıkkale Şube üyelerinden İbrahim GÜMÜŞ'ün oğlu evlenmiştir.
- 52) Kırıkkale Şube üyelerinden Sevim TOLUBİLEK'in kızı evlenmiştir.
- 53) Kırıkkale Şube üyelerinden Metin MUŞ'un oğlu evlenmiştir.
- 54) Kırıkkale Şube üyelerinden M.Emin DAĞDELEN'in kızı evlenmiştir.
- 55) Kırıkkale Şube üyelerinden Rüstem ERDURAN'ın kızı evlenmiştir.
- 56) Kırıkkale Şube üyelerinden Ahmet BAŞKAL'ın oğlu evlenmiştir.57) Kırıkkale Şube üyelerinden Alaattin CELLEK'in oğlu evlenmiştir.
- 58) Kırıkkale Şube üyelerinden Muammer ÇİMEN'in oğlu evlenmiştir.
- 59) Kırıkkale Şube üyelerinden Doğan ÖZAY'ın oğlu evlenmiştir.
- 60) Kırıkkale Şube üyelerinden Yusuf KUZUCU'nun oğlu evlenmiştir.
- 61) Kırıkkale Şube üyelerinden Metin TAŞÇI'nın oğlu evlenmiştir.
- 62) Konya 1 Nolu Şube üyelerinden Yusuf ERÇOBAN'ın kızı evlenmiştir.
- 63) Konya 1 Nolu Şube üyelerinden Mehmet Fatih UYSAL evlenmiştir.
- 64) Konya 1 Nolu Şube üyelerinden Enver AKÇA'nın oğlu evlenmiştir.
- 65) Konya 1 Nolu Şube üyelerinden İzzet ESENKAYA'nın kızı evlenmiştir.
- 66) Konya 1 Nolu Şube üyelerinden Ahmet AYDIN'ın kızı evlenmiştir.
- 67) Malatya Şube üyelerinden İlhan YÜKSEL'in kızkardeşi evlenmiştir.
- 68) Malatya Şube üyelerinden Selami TECİMER'in oğlu evlenmiştir.
- 69) Malatya Şube üyelerinden Duran AKAR'ın oğlu evlenmiştir.

- 70) Malatya Şube üyelerinden Murat KIZILKAYA evlenmiştir.
- 71) Malatya Şube üyelerinden Veysel YAŞAR'ın kızı evlenmiştir.
- 72) Malatya Şube avukatı Fuat YILDIRIM'ın oğlu evlenmiştir.
- 73) Muğla Şube üyelerinden Ali ŞEREF'LİNİN kızı evlenmiştir.
- 74) Muğla Şube üyelerinden Tamer ÖZGÜNLÜ evlenmiştir.
- 75) Nevşehir Şube üyelerinden Necla YAZICI evlenmiştir.
- 76) Nevşehir Şube üyelerinden Esra ÇAVUŞ-Mehmet SEYREK evlenmiştir.
- 77) Nevşehir Şube üyelerinden Dudu YAVUZ-Alper KAMIŞ evlenmiştir.
- 78) Nevşehir Şube üyelerinden Hasan ÇEVİK'in kızı evlenmiştir.
- 79) Sivas şube üyelerinden Özlem Emine CİRİN'LİOĞLU evlenmiştir.
- 80) Sivas Şube üyelerinden Reyhan Hatice YILMAZ'ın kızı evlenmiştir.
- 81) Sivas Şube üyelerinden Hasan Hüseyin ELDEMİR evlenmiştir.
- 82) Sivas Şube üyelerinden Funda ÇINAR ile Ferhat ÖZCAN evlenmiştir.
- 83) Trabzon 1 Nolu Şube üyelerinden Deryami AKGÜL'ün kızı evlenmiştir.

VEFAT

- 1- Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Mehmet Ali ERTUNA'nın babası vefat etmiştir.
- 2- Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Ramazan KILIÇ'ın eşi vefat etmiştir.
- 3- Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Süleyman TÜRKER'in babası vefat etmiştir.
- 4- Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Seher KARAKÖSE'nin babası vefat etmiştir.
- 5- Adana 2 Nolu Şube üyelerinden Ahmet OĞULTEKİN'in babası vefat etmiştir.
- 6- Adana 2 Nolu Şube üyelerinden Şinasi ÇAPAR'ın kardeşi vefat etmiştir.
- 7- Adana 2 Nolu Şube üyelerinden Remzi ZORLU'nun ablası vefat etmiştir.
- 8- Adana 2 Nolu Şube üyelerinden Osman SATÇELİK'in annesi vefat etmiştir.
- 9- Adıyaman Şube üyelerinden Selahattin AVCI vefat etmiştir.
- 10- Amasya Şube üyelerinden Osman SAĞIROĞLU'nun ağabeyi vefat etmiştir.
- 11- Amasya Şube Basın ve Dış İlişkiler Sekreteri Tamer ÜNAL'ın anneannesi vefat etmiştir.
- 12- Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Faik TUNÇ'un babası vefat etmiştir.
- 13- Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Gülsün TÜRKAN'ın kardeşi vefat etmiştir.
- 14- Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Mustafa BERBER'in annesi vefat etmiştir.

- 15- Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Bahtiyar ÇAKIR'ın babası vefat etmiştir.
- 16- Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Ömer KAYAALP'in annesi vefat etmiştir.
- 17- Antalya 2 Nolu Şube üyelerinden Refik ERBAŞ'ın annesi vefat etmiştir.
- 18- Antalya 2 Nolu Şube üyelerinden Mehmet YILDIZ'ın babası vefat etmiştir.
- 19- Antalya 2 Nolu Şube üyelerinden Hasan ŞAHİN'in kayınpederi vefat etmiştir.
- 20- Bursa 1 Nolu Şube üyelerinden Ayşegül CEYLAN'ın annesi vefat etmiştir.
- 21- Bursa 1 Nolu Şube üyelerinden Erol SÖNMEZ'in babası vefat etmiştir.
- 22- Bursa 1 Nolu Şube üyelerinden Ayşe Dilşat BARLAS'ın babası vefat etmiştir.
- 23- Bursa 1 Nolu Şube üyelerinden Faruk, Fuat, Ersoy DEMİRTAŞ'ın annesi vefat etmiştir.
- 24- Hatay 1 Nolu Şube üyelerinden Songül TUNA vefat etmiştir.
- 25- Hatay 2 Nolu Şube üyelerinden M.Caner TANRIÖVER'in ablası vefat etmiştir.
- 26- Hatay 2 Nolu Şube üyelerinden Ali İhsan DURANOĞLU'nun kayını, Sultan DURANOĞLU'nun kardeşi vefat etmiştir.
- 27- Kars Şube üyelerinden Ferruh MUTLUER'in babası vefat etmiştir.
- 28- Kars Şube üyelerinden Deniz SADAK vefat etmiştir.
- 29- Kayseri 1 Sarıoğlan İlçe Temsilcisi Soner ERDOĞAN'ın ağabeyi vefat etmiştir.
- 30- Kayseri 1 Nolu Şube üyelerinden Abdullah KILINÇ'ın oğlu sünnet olmuştur.
- 31- Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden Hasan BİÇER'in babası vefat etmiştir.
- 32- Kırıkkale Şube üyelerinden Adem BALOĞLU'nun eşi vefat etmiştir.
- 33- Kırıkkale Şube üyelerinden Hüseyin GENÇER'in yeğeni şehit olmuştur.
- 34- Kırıkkale Şube üyelerinden Halil İbrahim SEYFİ'nin kardeşi vefat etmiştir.
- 34- Konya 1 Nolu Şube üyelerinden Ali KAPLAN'ın babası vefat etmiştir.
- 35- Kütahya Şube Teşkilatlandırma Sekreteri Ali YÜREKLİ'nin babası vefat etmiştir.
- 36- Kütahya Şube üyelerinden Cemil ŞİMŞEK'in babası vefat etmiştir.
- 37- Malatya Şube üyelerinden Süheyl ALEMDAR'ın annesi vefat etmiştir.
- 38- Malatya Şube üyelerinden Aykut DÖNMEZ'in abisi vefat etmiştir.
- 39- Malatya Şube üyelerinden Taner DOĞANŞAHİN vefat etmiştir.
- 40- Malatya Şube üyelerinden Atilla YILDIRIM'ın halasının oğlu vefat etmiştir.
- 41- Malatya Şube üyelerinden İzzet YAYLAR'ın babası vefat etmiştir.
- 42- Malatya Şube üyelerinden Ahmet DÜZDAĞ'ın dayısı vefat etmiştir.
- 43- Malatya Şube üyelerinden Mehmet AYARGİL'in yeğeni vefat etmiştir.
- 44- Malatya Şube üyelerinden Mehmet YILDIRIM'ın babası vefat etmiştir.
- 45- Nevşehir Şube üyelerinden Nihat ÖZTAN'ın bacanağı vefat etmiştir.
- 46- Nevşehir Şube üyelerinden Meryem-Saim LOKMACI çiftinin annesi vefat etmiştir.

SÜNNET

- 1) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden İbrahim ÖZCAN'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 2) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Arif AYDOĞDU'nun çocuğu sünnet olmuştur.
- 3) Adana 1 Nolu Şube üyelerinden Mehmet YOLBURUN'un çocuğu sünnet olmuştur.
- 4) Ankara 1 Nolu Şube üyelerinden Hülya ELÇİ'nin çocuğu sünnet olmuştur.
- 5) Ankara 2 Nolu Şube Yönetim Kurulu Üyesi Salih ÖZDEMİR'in çocuğu sünnet olmuştur.
- 6) Adıyaman Şube üyelerinden Ahmet ATALAY'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 7) Adıyaman Şube üyelerinden İbrahim SUÇAĞI'nın çocuğu sünnet olmuştur.
- 8) Antalya 2 Nolu Şube üyelerinden Selami ŞENSOY'un çocuğu sünnet olmuştur.
- 9) Bursa 1 Nolu Şube üyelerinden Hasan SARGI'nın çocuğu sünnet olmuştur.
- 10) Düzce Şube üyelerinden Hüseyin İNCE'nin çocuğu sünnet olmuştur.
- 11) Hatay 2 Nolu Şube üyelerinden Suzan-Bülent KİMYON'un çocuğu sünnet olmuştur.
- 12) Hatay 2 Nolu Şube üyelerinden Abdullah Duman EKER'in çocuğu sünnet olmuştur.
- 13) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden Abdulvahap ALAKUŞ'un çocuğu sünnet olmuştur.
- 14) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden Ünsal ALBAYRAK'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 15) Kayseri 2 Nolu Şube üyelerinden Veysel SELÇİN'in çocuğu sünnet olmuştur.
- 16) Konya 1 Nolu Şube üyelerinden Hulusi ÇIKINTAŞ'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 17) Konya 1 Nolu Şube üyelerinden Bayram TEMİZEL'in çocuğu sünnet olmuştur.
- 18) Konya 1 Nolu Şube üyelerinden Yasemin ARABACI'nın çocuğu sünnet olmuştur.
- 19) Konya 1 Nolu şube üyelerinden Aytekin ŞATIR'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 20) Malatya Şube üyelerinden Erol TÜZÜN'ün çocuğu sünnet olmuştur.
- 21) Malatya Şube üyelerinden Süheyl ALEMDAR'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 22) Malatya Şube üyelerinden Ahmet DÜZDAĞ'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 23) Malatya Şube üyelerinden Şahamettin SELVİ'nin çocuğu sünnet olmuştur.
- 24) Malatya Şube üyelerinden Emin ŞAHİN'in çocuğu sünnet olmuştur.
- 25) Malatya Şube üyelerinden Yusuf YILMAZ'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 26) Muğla Şube üyelerinden Nevzat PAŞALI'nın çocuğu sünnet olmuştur.
- 27) Muğla Şube üyelerinden Veysel ULUTAŞ'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 28) Muğla Şube üyelerinden Nilgün KESİKTAS'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 29) Muğla Şube üyelerinden Tuncel ÖZEN'in çocuğu sünnet olmuştur.
- 30) Muğla Şube üyelerinden İlyas AYIK'ın çocuğu sünnet olmuştur.
- 31) Nevşehir Şube üyelerinden Hasan FINDIKLI'nın çocuğu sünnet olmuştur.
- 32) Nevşehir Şube üyelerinden Elvan SARIGEÇİL'İNİN çocuğu sünnet olmuştur.
- 33) Nevşehir Şube üyelerinden Mustafa TAYGURT'un çocuğu sünnet olmuştur.
- 34) Sivas Şube üyelerinden Yücel BUDAK'ın çocuğu sünnet olmuştur.